
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

О проведении социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в МАОУ СОШ №7 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 6 сентября 2023 года № 2591 
«О проведении социально-психологического тестирования обучающихся 
общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных 
организаций, государственных общеобразовательных организаций кадетских 
школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на 
территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году», на основании 
приказа Управления образования Администрации МО Красноармейский 
район от 8 сентября 2023 года № 1164 «О проведении социально
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях Красноармейского района в 2023-2024 учебном году», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию в составе: замдиректора по ВР Киреевой Н.В., 
социального педагога Галушкиной И.Ю., педагога-психолога Игнатенко 
Л.Н., классных руководителей, классы которых проходят тестирование, 
учителя информатики Бойко А.В., обеспечивающую организационно
техническое сопровождение тестирования.
2. Зам.директора по ВР Киревой Н.В. до 15 сентября 2023 г. провести 
разъяснительную работу среди учащихся в МАОУ СОШ № 7 и их родителей 
(законных представителей) о целях и порядке осуществления тестирования.
3. Классным руководителям 7-11 классов до 15 сентября 2023 года обеспечить 
получение от учащихся и от их родителей (законных представителей) 
информированных согласий на проведение тестирования.
4. Социальному педагогу Галушкиной И.Ю.
4.1. по итогам полученных согласий от учащихся и от их родителей (законных 
представителей) составить и утвердить поимённые списки учащихся;
4.2. подготовить и утвердить график прохождения тестирования;

ПРИКАЗ

«. / /  » сентября 2023 г.

станица Полтавская



4.3. до 11.09.2023 года направить в УО Красноармейского района: сводную 
информацию о специалистах (координаторах) ответственных за проведение 
социально-психологического тестирования по ссылке:
https://disk.vandex.ni/i/3Fz9JXROIwES-Q: данные о численности учащихся, 
достигших возраста 13 лет в формате excel и за подписью руководителя 
общеобразовательной организации (приложение 3).
6. Членам комиссии обеспечить проведение тестирования:
6.1. Перед началом тестирования провести инструктаж с учащимися.
6.2.Обеспечить проведение тестирования учащихся в строгом соответствии с 
Процедурой проведения -  соблюдете конфиденциальности при проведении 
тестирования; в кабинетах, соответствующих требованиям санитарно- 
эпидемиологических правил и нормативов; присутствие не более пятнадцати 
участников тестирования и наличие отдельного рабочего места для каждого 
участника с исправным компьютером и возможность доступа в Интернет.
6. Замдиректора по ВР Киреевой Н.В. обеспечить хранение в течение года
информационных согласий в условиях, гарантирующих
конфиденциальность и невозможность несанкционированного доступа к ним.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 7

С приказом ознакомлены:
Киреева Н .В ._____________
Г алушкина И .Ю ._________
Игнатенко Л .Н .__________
Бойко А.В.

https://disk.vandex.ni/i/3Fz9JXROIwES-Q

